
Nutritional and Alergen Statements

4.4 oz

Marshmallow Zebras Ingredients
MARSHMALLOW (CORN SYRUP, SUGAR, DEXTROSE, MODIFIED FOOD STARCH [CORN], WATER, GELATIN, NATURAL AND 
ARTIFICIAL FLAVOR, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE), DARK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE [PROCESSED WITH 
ALKALI], COCOA BUTTER, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], VANILLA).

790g Giant Roasters Bilingual

STANDARD NLEA & INGREDIENTS

4.4oz Zebras
Marshmallows Pouch

4.4oz Zebras Marshmallows Pouch

02/22/11

4.4oz Zebra Marshmallows Pouch
INGREDIENTS: MARSHMALLOW (CORN SYRUP, SUGAR, DEXTROSE, MODIFIED FOOD STARCH 
[CORN], WATER, GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE), 
DARK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE [PROCESSED WITH ALKALI], COCOA BUTTER, SOY LECITHIN 
[EMULSIFIER], VANILLA).  
CONTAINS: SOYBEAN PRODUCTS.
MAY CONTAIN TRACE PEANUTS/TREE NUTS/ WHEAT/SOY/ MILK OR EGG PRODUCTS

790g Giant Roasters Bilingual

Nutrition Facts
Serving Size 9 Pieces (30g)
Servings Per Container about 4.5

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from Fat 15

  % Daily Value*

Total Fat 2g 3%
 Saturated Fat 1g 5%
 Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 23g 8%
 Dietary Fiber 0g 0%
 Sugars 16g
Protein 1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%
Calcium 0% • Iron 2%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie 

diet. Your daily values may be higher or lower 
depending on your calorie needs:

 Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
 Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate  300g 375g
 Dietary Fiber  25g 30g
Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 28 g serving (1 marshmallow)
par portion de 28 g (1 guimauve)

Amount % Daily Value*
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 90 
Fat / Lipides 0 g 0%
    Saturated / saturés 0 g
    + Trans / trans 0 g 0%

Cholesterol / Colestérol 0 mg
Sodium / Sodium 25 mg 1%
Carbohydrate / Glucides 22 g 7%
    Fibre / Fibres 0 g 0%
    Sugars / Sucres 15 g
Protein / Protéines <1 g

Vitamin A / Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 0%

INGREDIENTS: CORN SYRUP, SUGAR, DEXTROSE, MODIFIED CORNSTARCH, WATER, GELATIN, 
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOUR, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE.

INGRÉDIENTS: SIROP DE MAÏS, SUCRE, DEXTROSE, AMIDON DE MAÏS MODIFIÉ, EAU, GÉLATINE, 
ARÔME NATUREL ET ARTIFICIEL, PYROPHOSPHATE TÉTRASODIQUE.

Vitamin A 0% • Vitamin C 0% • Calcium 0% • Iron 2%

Nutrition
Facts
Serving Size 9 Pieces (30g)
Servings Per Container about 4.5

Calories 110
 Calories from Fat 15

Amount Per Serving % DV*

Total Fat 2g 3%

 Saturated Fat 1g 5%

 Trans Fat 0g 

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 20mg 1%

Amount Per Serving % DV*

Total Carbohydrate 23g 8%

 Dietary Fiber 0g 0%

 Sugars 16g

Protein 1g

* Percent Daily Values are based on a 2,000 
calorie diet. Your daily values may be higher 
or lower depending on your calorie needs:

  Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
 Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
 Dietary Fiber  25g 30g
Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

ALLERGEN STATEMENT
CONTAINS: SOYBEAN PRODUCTS. MAY CONTAIN TRACE PEANUTS/TREE NUTS/ WHEAT/SOY/ MILK  
OR EGG PRODUCTS

www   . campfiremarshmallows                    . com 

http://www.campfiremarshmallows.com

